

ORDEN DE COMPRA

No. **24**

EJERCICIO.....:	2016	Proceso No: LG-06/FONAT/2016
UNIDAD SOLICITANTE.....:	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA PARA EL FONAT
FECHA.....:	SAN SALVADOR, 14 DE ABRIL DE 2016	

RZ, S.A. DE C.V.

NIT: 0614-230803-103-0

IVA: 151519-6

Solicito se entregue (n) el (los) producto/servicio que se detallan en la presente Orden de Compra a la GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS del FONAT, Ubicada en Avenida las Amapolas, No. 23-E, Colonia San Francisco, San Salvador. Según detalle siguiente:

CANTIDAD	ESPECIFICO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL
75	54105	Unidad	Libretas de Taquigrafía	STENO	\$0.38	\$28.50
100	54105	Rollo	Papel Higiénico 400 mts 1 hoja	ALAS DORADAS	\$2.18	\$218.00
2	54105	Caja de 500 Unidad	Sobre blanco t/carta sin ventanilla	Sin Marca	\$8.67	\$17.34
2	54105	Caja de 500 Unidad	Sobre blanco t/oficio sin ventanilla	Sin Marca	\$6.13	\$12.26
70	54105	Rollo	Papel Toalla Institucional 250 mts	ALAS DORADAS	\$5.13	\$359.10
5	54114	Caja 100 unidades	Bandas de Hule No.32	STUDMART	\$1.06	\$5.30
50	54114	Unidad	Cinta Scotch Corriente 3/4x27 mts	3M	\$0.47	\$23.50
5	54114	Caja	Grapas Industriales 1/2x33mm	BOSTICH	\$8.94	\$44.70
20	54114	Caja	Grapas Standard	DANIEL SAM	\$0.60	\$12.00
12	54114	Unidad	Tijeras Metalicas 7"	SRY	\$0.50	\$6.00
10	54114	Unidad	Cinta Adhesiva 2"	3M	\$0.64	\$6.40
25	54114	paquete de 100 unidades	Post it T/Banderitas	3M	\$1.55	\$38.75
1	54114	Unidad	Foliador de 7 digitos Automatico	MAE	\$19.53	\$19.53
3	54114	Unidad	Puntero Laser	MAE	\$13.88	\$41.64
5	54114	Unidad	Sacapuntas Eléctrica para escritorio	STUDMART	\$25.29	\$126.45
3	54115	Torre de 10 unidades	Cd's -R 10 unidades	MAXXEL	\$4.12	\$12.36

- 1) LA ENTREGA DEL SUMINISTRO DEBERA DE REALIZARSE 5 DIAS HABLES POSTERIOR A LA NOTIFICACION DE ADJUDICACION POR PARTE DE LA UACI.
- 2) LA FORMA DE PAGO SERA CREDITO A 30 DIAS.
- 3) LA FACTURA DEBERA DE SER DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DEL: **FONDO PARA LA ATENCION A LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE TRANSITO**
- 4) LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, SE RESERVA EL DERECHO DE NO ACEPTAR PRODUCTOS EN MAL ESTADO O DETERIORADO.

SON:

****NOVECIENTOS SETENTA Y UNO CON 83/100 DOLARES****

\$971.83

LICDA. LOYDA MRIELOS ALFARO CHEVEZ
DIRECTORA EJECUTIVA DEL FONAT

RZ, S.A. DE C.V.
SUMINISTRANTE

ORDEN DE COMPRA

No. 24

EJERCICIO.....:	2016	Proceso No: LG-06/FONAT/2016
UNIDAD SOLICITANTE.....:	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA PARA EL FONAT
FECHA.....:	SAN SALVADOR, 14 DE ABRIL DE 2016	

RZ, S.A. DE C.V.

NIT: 0614-230803-103-0

IVA: 151519-6

Solicito se entregue (n) el (los) producto/servicio que se detallan en la presente Orden de Compra a la GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS del FONAT, Ubicada en Avenida las Amapolas, No. 23-E, Colonia San Francisco, San Salvador. Según detalle siguiente:

CANTIDAD	ESPECIFICO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL
75	54105	Unidad	Libretas de Taquigrafía	STENO	\$0.38	\$28.50
100	54105	Rollo	Papel Higiénico 400 mts 1 hoja	ALAS DORADAS	\$2.18	\$218.00
2	54105	Caja de 500 Unidad	Sobre blanco t/carta sin ventanilla	Sin Marca	\$8.67	\$17.34
2	54105	Caja de 500 Unidad	Sobre blanco t/oficio sin ventanilla	Sin Marca	\$6.13	\$12.26
70	54105	Rollo	Papel Toalla Institucional 250 mts	ALAS DORADAS	\$5.13	\$359.10
5	54114	Caja 100 unidades	Bandas de Hule No.32	STUDMART	\$1.06	\$5.30
50	54114	Unidad	Cinta Scotch Corriente 3/4x27 mts	3M	\$0.47	\$23.50
5	54114	Caja	Grapas Industriales 1/2x33mm	BOSTICH	\$8.94	\$44.70
20	54114	Caja	Grapas Standard	DANIEL SAM	\$0.60	\$12.00
12	54114	Unidad	Tijeras Metalicas 7"	SRY	\$0.50	\$6.00
10	54114	Unidad	Cinta Adhesiva 2"	3M	\$0.64	\$6.40
25	54114	paquete de 100 unidades	Post it T/Banderitas	3M	\$1.55	\$38.75
1	54114	Unidad	Foliador de 7 digitos Automatico	MAE	\$19.53	\$19.53
3	54114	Unidad	Puntero Laser	MAE	\$13.88	\$41.64
5	54114	Unidad	Sacapuntas Eléctrica para escritorio	STUDMART	\$25.29	\$126.45
3	54115	Torre de 10 unidades	Cd's -R 10 unidades	MAXXEL	\$4.12	\$12.36

- 1) LA ENTREGA DEL SUMINISTRO DEBERA DE REALIZARSE 5 DIAS HABLES POSTERIOR A LA NOTIFICACION DE ADJUDICACION POR PARTE DE LA UACI.
- 2) LA FORMA DE PAGO SERA CREDITO A 30 DIAS.
- 3) LA FACTURA DEBERA DE SER DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DEL: **FONDO PARA LA ATENCION A LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE TRANSITO**
- 4) LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, SE RESERVA EL DERECHO DE NO ACEPTAR PRODUCTOS EN MAL ESTADO O DETERIORADO.

SON:
******NOVECIENTOS SETENTA Y UNO CON 83/100 DOLARES******
\$971.83
LICDA. LOYDA MRIELOS ALFARO CHEVEZ
DIRECTORA EJECUTIVA DEL FONAT
RZ, S.A. DE C.V.
SUMINISTRANTE

ORDEN DE COMPRA

No. 24

EJERCICIO.....:	2016	Proceso No: LG-06/FONAT/2016
UNIDAD SOLICITANTE.....:	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	SUMINISTRO DE PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA PARA EL FONAT
FECHA.....:	SAN SALVADOR, 14 DE ABRIL DE 2016	

RZ, S.A. DE C.V.

NIT: 0614-230803-103-0

IVA: 151519-6

Solicito se entregue (n) el (los) producto/servicio que se detallan en la presente Orden de Compra a la GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS del FONAT, Ubicada en Avenida las Amapolas, No. 23-E, Colonia San Francisco, San Salvador. Según detalle siguiente:

CANTIDAD	ESPECIFICO	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO CON IVA	VALOR TOTAL
75	54105	Unidad	Libretas de Taquigrafía	STENO	\$0.38	\$28.50
100	54105	Rollo	Papel Higiénico 400 mts 1 hoja	ALAS DORADAS	\$2.18	\$218.00
2	54105	Caja de 500 Unidad	Sobre blanco t/carta sin ventanilla	Sin Marca	\$8.67	\$17.34
2	54105	Caja de 500 Unidad	Sobre blanco t/oficio sin ventanilla	Sin Marca	\$6.13	\$12.26
70	54105	Rollo	Papel Toalla Institucional 250 mts	ALAS DORADAS	\$5.13	\$359.10
5	54114	Caja 100 unidades	Bandas de Hule No.32	STUDMART	\$1.06	\$5.30
50	54114	Unidad	Cinta Scotch Corriente 3/4x27 mts	3M	\$0.47	\$23.50
5	54114	Caja	Grapas Industriales 1/2x33mm	BOSTICH	\$8.94	\$44.70
20	54114	Caja	Grapas Standard	DANIEL SAM	\$0.60	\$12.00
12	54114	Unidad	Tijeras Metalicas 7"	SRY	\$0.50	\$6.00
10	54114	Unidad	Cinta Adhesiva 2"	3M	\$0.64	\$6.40
25	54114	paquete de 100 unidades	Post it T/Banderitas	3M	\$1.55	\$38.75
1	54114	Unidad	Foliador de 7 digitos Automatico	MAE	\$19.53	\$19.53
3	54114	Unidad	Puntero Laser	MAE	\$13.88	\$41.64
5	54114	Unidad	Sacapuntas Eléctrica para escritorio	STUDMART	\$25.29	\$126.45
3	54115	Torre de 10 unidades	Cd's -R 10 unidades	MAXXEL	\$4.12	\$12.36

- 1) LA ENTREGA DEL SUMINISTRO DEBERA DE REALIZARSE 5 DIAS HABLES POSTERIOR A LA NOTIFICACION DE ADJUDICACION POR PARTE DE LA UACI.
- 2) LA FORMA DE PAGO SERA CREDITO A 30 DIAS.
- 3) LA FACTURA DEBERA DE SER DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DEL: **FONDO PARA LA ATENCION A LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE TRANSITO**
- 4) LA GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS, SE RESERVA EL DERECHO DE NO ACEPTAR PRODUCTOS EN MAL ESTADO O DETERIORADO.

SON: **NOVECIENTOS SETENTA Y UNO CON 83/100 DOLARES**** \$971.83**

LICDA. LOYDA MRIELOS ALFARO CHEVEZ
DIRECTORA EJECUTIVA DEL FONAT

RZ, S.A. DE C.V.
SUMINISTRANTE